
UCHWAŁA NR 104/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 758/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 
2014 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w autobusach komunikacji 

miejskiej w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z póź. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 
385 z póź. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13 z póź. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 758/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 
2014 roku – otrzymuje brzmienie – jak w zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, a ponadto 
wywieszona zostanie w autobusach i w punktach informacyjnych Miejskiego Zarządu Dróg 
i Komunikacji w Radomiu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 375EF41E-F2E4-48E4-8223-AD6D91655115. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 104/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 marca 2015 r.

1. Bilety w formie papierowej i kupowane za pomocą aplikacji w telefonie komórkowym
CENA BILETU ( zł.)L.p. RODZAJ BILETU NORMALNY ULGOWY

1. Jednorazowy 3,00 1,50
2. Na okaziciela 24-godzinny na wszystkie linie 10,00 5,00

2. Bilety w formie papierowej
CENA BILETU ( zł.)L.p. RODZAJ BILETU NORMALNY ULGOWY

1. Jednorazowy specjalny – kupowany u kierowcy 4,00 2,00
2. Karnet 10-przejazdowy 24,00 12,00

3. Bilety z elektronicznej portmonetki na Radomskiej Karcie Miejskiej
CENA BILETU ( zł.)L.p. RODZAJ BILETU NORMALNY ULGOWY

1. Jednorazowy przekraczający 2 przystanki 2,80 1,40
2. Jednorazowy nie przekraczający 2 przystanków - w przypadku 

zarejestrowania wyjścia z pojazdu
2,00 1,00

4. Bilety w formie elektronicznej (Radomska Karta Miejska)
CENA BILETU (zł.)

L.p. RODZAJ BILETU NORMALNY ULGOWY

1. Miesięczny na jedną linię 64,00 32,00
2. Miesięczny na dwie linię 72,00 36,00
3. Miesięczny na wszystkie linie 80,00 40,00
4. Miesięczny na wszystkie linie z kartą Rodzina Plus 60,00 30,00
5. Okresowy 150-dniowy imienny na wszystkie linie 340,00 170,00
6. Okresowy 90-dniowy imienny na wszystkie linie 220,00 110,00
7. Okresowy 30-dniowy imienny na jedną linie 64,00 32,00
8. Okresowy 30-dniowy imienny na dwie linie 72,00 36,00
9. Okresowy 30-dniowy imienny na wszystkie linie 88,00 44,00
10. Okresowy 30-dniowy imienny na wszystkie linie z kartą Rodzina Plus 66,00 33,00
11. Okresowy 15-dniowy imienny na jedną linie 34,00 17,00
12. Okresowy 15-dniowy imienny na dwie linie 38,00 19,00
13. Okresowy 15-dniowy imienny na wszystkie linie 46,00 23,00
14. Okresowy 15-dniowy imienny na wszystkie linie z kartą Rodzina Plus 36,00 18,00
15. Na okaziciela 30-dniowy na wszystkie linie 110,00 55,00
16. Na okaziciela 15-dniowy na wszystkie linie 60,00 30,00

Wycofanie biletów w wersji papierowej i ustalenie zasad ich zwrotów nastąpi na podstawie 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia.
5. Opłaty urzędowe za czynności związane z Radomską Kartą Miejską

1) opłata za wydanie każdego duplikatu RKM - 10 zł.

Id: 375EF41E-F2E4-48E4-8223-AD6D91655115. Uchwalony Strona 1



2) opłata manipulacyjna, pobierana przy zwrocie niewykorzystanych biletów okresowych zapisanych na 
imiennej RKM, – 10 zł.

Id: 375EF41E-F2E4-48E4-8223-AD6D91655115. Uchwalony Strona 2




